
Uchwała Nr 211/2018 

Rady Wydziału Lekarskiego 

Collegium Medicum Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 10 maja 2018 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia programu kształcenia, programu studiów, w tym planu studiów  

na kierunku lekarskim w języku angielskim 

 

   
Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 2016 r., poz. 

1842 z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 26 września 2016 r. w sprawie 

warunków prowadzenia studiów (Dz. U. 2016 r., poz. 1596), Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

z dnia 9 maja 2012 r. w sprawie standardów kształcenia dla kierunków studiów: lekarskiego, lekarsko-dentystycznego, 

farmacji, pielęgniarstwa i położnictwa (Dz. U. 2012, poz. 631), Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 17 listopada 2016 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie standardów kształcenia dla kierunków 

studiów: lekarskiego, lekarsko-dentystycznego, farmacji, pielęgniarstwa i położnictwa (Dz. U. 2016, poz. 1908) oraz § 

23 ust. 1 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie uchwala się, co następuje:  

                                                                                 

 

                                                                               § 1 

1. Rada Wydziału Lekarskiego zatwierdza program kształcenia, program studiów, w tym plan 

studiów na kierunku lekarskim w języku angielskim. 

2. Program kształcenia, program studiów, w tym plan studiów stanowią odpowiednio 

załączniki 1 i 2 do uchwały.  

 

                                                                       § 2 

 

Program kształcenia, program studiów, w tym plan studiów, o których mowa w § 1 ust. 2 

obowiązują dla cyklu kształcenia, począwszy od roku akademickiego 2018/2019.  

 

                                                                    

 § 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                            

                                                                                            

 

                                                                                          Przewodniczący Rady Wydziału 

                                                                                                           Dziekan 

 

 

                                                                                   prof. dr hab. n. med. Andrzej Rynkiewicz 
 


